§. 2. Dantes tibi harum serie pariter & concedentes
plenam, liberam, & omnimodam potestatem & facul-
tatem, ac auctoritatem, Urbem, & loca praedicta cum eo-
rum territorii, districtibus, & pertinentiis, necnon per-
sonas, cives, habitatores, etiam Curiales, & ipsam Roma-
nam Curiam sequentes, seu ad eandem undecumque ven-
ientes, dum in ea fuerint, seu in ea degentes, & incolas
ejusdem, cujuscumque status, gradus, ordinis, praemi-
nentiae, dignitatis, etiam Pontificalis fuerint, ac ejusdem
Romanae Cur. officiales existant, etiam si exemptos à
quocumque Legationis officio praetenderent, nostro, &
dictae Romanae Ecclesiae nomine gubernandi, regendi, &
administrandi, prout caelestis gratiae infusio, & tua pru-
dentia persuadebunt, reformandi, & corrigendi, occupa-
ta recuperandi, necnon illa, & alia deformati in pristi-
num & debitum statum reducendi, & jurisdictionem om-
nimodam exercendi, civiles, & criminales, Ecclesiasticas,
& spirituales, & super quibuscumque monasteriis, prio-
ratus, praepositis, canonicis, & praebendis, digni-
tatis, personarum, administrationibus, officiis, caeteris-
que beneficiis Ecclesiasticis, cum cura, & sine cura, & sae-
cularibus, & quorumcumque Ordinum regularibus, &
profanas ad forum Ecclesiasticum quocumque jure spe-
ctantes, ac mixtas quascumque, tam in dominio nostro,
quam extra, per appellationes extrajudiciales, vel gene-
rales querelas, etiam non obstante quod ad ipsam Rom.
Curiam legitime devolutae, aut in illa de juris necessita-
te tractandae, seu finiendae non existant, illarumque, &
etiam aliorum quorumcumque, & quibuscumque Judi-
cibus Ecclesiasticis, & saecularibus, quacumque auctori-
tate, dignitate, seu praeminentia falcitis, ad nos & Roma-
nam Curiam, ac Sedem hujusmodi, & pro quibuscumque
gravaminibus, vel definitivis sententiis pro tempore in-
terpositis, primarum, & secundarum, & ulteriorum appel-
lationum causas, una cum negotio principali, conjunctim
vel divisim, vel alias, prout tibi visum fuerit, ac omnibus,
& singulis earum incidentibus, dependentibus, emergen-
tibus, etiam summarie, simpliciter, & de plano, sine stre-
pitu, & figura iudicii, sola facti veritate inspecta, alias
juxta casum, & prout tibi videbitur, etiam cum potesta-
te citandi in eadem Curia Rom. etiam extra eam, per edi-
ctum publicum, confitio summarie de non tuto accessu,
ac inhibendi quibus, & quoties fuerit inhibendum, au-
diendas, cognoscendas, decidendas, & sine debito termi-
nandas committendi.

§. 3. Et pari modo inter Auditores dicti Palatii no-
stri, seu eorum Locatenen. distribui (ut moris est) facien-
& per Signaturam nomine nostro videlicet, si illi Judi-
cibus in Romana Curia per haec verba videlicet, Placet
Domino nostro Papae, si vero extra eam, praeterquam ubi
nos fuerimus, dirigendae, per Concessum in praesentia
Domini nostri Papae, signan. Ac omnia & singula per Si-
gnaturam justitiae concedi, & committi solita concedere,
& etiam eisdem Auditoribus, & Locatenen. seu aliis qui-
buscumque Praelatis vel iudicibus, tam in Rom. Curia,